



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Islands Brygge Invest ApS

Poul Hartlings Gade 9, 3. tv., 2300 København S.

CVR-nr. 37 87 06 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

---

**Finn Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Islands Brygge Invest ApS  
Poul Hartlings Gade 9, 3. tv.  
2300 København S.

CVR-nr.: 37 87 06 33  
Stiftet: 3. juli 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Finn Jensen, direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering, konsulentydelse samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.011 t.kr. mod 1.260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 819 t.kr. mod 877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.010.533</b>	<b>1.260.459</b>
Andre finansielle indtægter	231.800	97
Nedskrivning af finansielle aktiver	-49.999	0
Øvrige finansielle omkostninger	-189.506	-134.377
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.002.828</b>	<b>1.126.179</b>
Skat af årets resultat	-183.634	-249.062
<b>Årets resultat</b>	<b>819.194</b>	<b>877.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	519.194	577.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>819.194</b>	<b>877.117</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.050.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.050.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.645	31.330
Tilgodehavender i alt	<u>40.645</u>	<u>31.330</u>
Udlån og andre tilgodehavender	4.564.279	4.872.816
Værdipapirer i alt	<u>4.564.279</u>	<u>4.872.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.604.924</u></b>	<b><u>4.904.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.604.924</u></b>	<b><u>6.954.146</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.155.838	4.636.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.505.838</u></b>	<b><u>4.986.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	812.892	1.592.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	67.634	127.062
Anden gæld	208.560	237.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.099.086</u>	<u>1.967.502</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.099.086</u></b>	<b><u>1.967.502</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.604.924</u></b>	<b><u>6.954.146</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.059.527	117.800	4.227.327
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	577.117	300.000	877.117
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.636.644	300.000	4.986.644
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	519.194	300.000	819.194
	<b>50.000</b>	<b>5.155.838</b>	<b>300.000</b>	<b>5.505.838</b>
